Contréler a chaque inspection la tension du

IDENTIFICATION ET COMPOSANTS
MARQUE QUANTITE DESCRIPTION

frottements. Le chan

1 2 SUPPORTS moindre signe d'usure.
2 1 CABLE EN ACIER DE @12MM

3 1 ENSEMBLE DE POULIES ET SIEGE

4 1 PLATEFORME DE DEPART

5 1 SUPPORT D'ARRIVEE Support de 1500mm.

cable ainsi que son état au niveau des zones de

ger deés l'apparition du

Positionner a cette
distance le support de_\
3000mm.
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ENSEMBLE DE FERRURES POUR LES TYROLIENNES 20000
Cablecarril de Tirolina con Frenas Asienta Pendulo con Cadena y (
Muelle de Fremo — Recubi emdeqomay casqueLe e Mylon
LS00 (Arribs 1,5 MEq de largn) < \ ©
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Comlraparle del Cable !]uihdw de Tension del cable
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——e) Q 20570
4774 4492
SURFACE D'IMPACT : 108m?2 24360

NOTICE D'ASSEMBLAGE

1° Faire les fondations en faisant des trous dans le sol de 500mm de
profondeur ou selon le schéma ci-joint.
2° Introduire les éléments dans les trous puis mettre de niveau.

3° Visser les éléments avec les vis fournies puis serrer fermement.

40 Remplir avec du béton les fondations des deux pieds verticaux et
les diagonaux pour assurer la stabilité du jeux, profondeur 500mm.

5° Attendre 24 heures que durcisse le béton.

6° Recouvrir avec un revétement de sol amortissant ou autre

matériel de protection contre les chutes.

7° Ver|f|er que toutes les protectlons de sécurité soient bien en place
Iet qu'il n'y ait pas de restes d'emballage, ainsi que le bon état de tout
e parc.

Pour l'installation, il sera nécessaire d'étre en possession des outils
suivants : un jeu 'de clés plates, clés a tubes, clé anglaise, marteau,
serre-joints, cliquet, niveau et outillage habltuel de magonnerie.

Il est également nécessaire d'avoir une barre a mine pour tendre le
cable, de 1 métre de long et de 20mm de diamétre.

REVISIONS PERIODIQUES NECESSAIRES :

- Verifier a chaque inspection |'état du céble au niveau des zones de

frottements. Le changer dés I'apparition du moindre signe d'usure.

- Vérifier que la distance entre le siege et le sol, au centre du cable et
avec une charge de 69.5 kg placée sur le siege, soit supérieure a
350mm. Si elle est inférieure, retendre le cable.

- Ne Jamals laisser la barre de tension a proximité de I'espace de jeu.
- Vérifier |'état des poteaux et leur ancrage au sol.

- Vérifier I'usure des anneaux en nylon au niveau des emplacements
du cable sur la structure en bois et au niveau des poulies. Il ne doit
jamais pouvoir loger un doigt de 8mm de diametre.

- Serrer les vis pour éviter des casses dans les poteaux.

Quand la tyrolienne est installée sur le sable, il est conseillé de faire
des fondations d'1 metre de profondeur, en sollicitant les pattes
correspondantes a cet effet.

Ref: IM-PM607+IM-PM607L
Description: TIROLINE MOURO

HAUTEUR DE CHUTE LIBRE: 1377mm

D’APRES LA NORME EN 1177 ET EN 1176:
REQUIERT UN ESPACE DE SECURITE AU SOL

Date:

21/06/2018
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ADAPTATEUR DE TENSION

RESSORT DE FREIN
COURT- 1,5m

ZONE DE DEPART

PLACER LA VOIE ET LE SIEGE DE
LA TIROLINE AVANT

D "INTRODUIRE LES RESSORTS DE
FREIN SUR LE CABLE

RESSORT DE FREIN
LARGE - 3m

CONTRE PART

ZONE D'ARRIVEE

Ref: IM-PM&607+IM-PM607L
Description: Tiroline MOURO

Date: 21/06/2018 Rev: 1 2/10
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Ref:IM-PM607+IM-PM607L
Les trous doivent étre de 50 centimetres de profondeur. Description: TIROLINE MOURO

Volume approximatif de béton 5m3
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- VIS M14x270 - VIS M14x280

- RONDELLE M14 DIN 125 — — - RONDELLE M14 DIN 125

- VIS M14x280 - ECROUS M14 - ECROUS M14

- RONDELLLE M14 DIN 125 _ - OUCHON PARC @40 , - OUCHON PARC @40

- ECROUS M14 ' 4

- OUCHON PARC @40 3 — 4 o

! L
3 - M - 2 VIS M14x230
- : [~ - 2 RONDELLE M14 DIN125
- 2 VISS M14x230 | -2ECROUS M14
- 2 RONDELLE M14 DIN125 3 - 2 BOUCHON PARC @40
- 2 ECROUS M14 -~ |
- 2 BOUCHON PARC @40 1R _31 i ]
- 2 VIS M10x160 - 2 VIS M10x160
- 2 RONDELLE @10 DIN 9021 - 2 RONDELLE @10 DIN 9021
- 2 ECROUS M10 _ |‘ - 2 ECROUS M10
- 2 BOUCHON PARC @28 _| , - 2 BOUCHON PARC @28
| |
| i - o -
e |
5 VIS M10x180 | 3 - 2 VIS M10x180

- 2 RONDELLE @10 DIN9021 - 2 RONDELLE 010 DIN9021

[~ -2ECROUS M10
- 2 ECROUS M10 -7 PSO13 | -
- 2 BOUCHON PARC @28 [ - ~ | 2 BOUCHON PARC @28
| _ _ _—|
6
6
.
~ 2 VIS M10x230 ZONE DE DEPART

- 2 VIS M10x250 - 2 RONDELLE @10 DIN9021
- 2 RONDELLE @10 DIN902 - 2 ECROUS M10
[7

- 2 ECROUS M10 - 2 BOUCHON PARC @28

- 2 BOUCHON PARC 028 Ref: IM-PM607+IM-PM607L
Description: TIROLINE MOURO

Date: 21/06/2018 Rev: 1 4/10
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- VIS M14x270
- RONDELLE M14 DIN 125

- ECROUS M14
- OUCHON PARC @40
1
- VIS M14x280 | - VIS M14x280
- RODELLE M14 DIN 125 1.

- RONDELLE M14 DIN 125
2 I ECROUS M14
- OUCHON PARC @40

2
P o)

- ECROUS M14 —-
- OUCHON PARC @40

- 2 VIS M14x230

- 2 RONDELLE M14 DIN125 T
- 2 ECROUS M14 '
- 2 BOUCHON PARC @40

| -2 VIS M14x230

- 2 RONDELLE M14 DIN125
~ - 2 ECROUS M14
- 2 BOUCHON PARC @40

ZONE D'ARRIVEE

Ref: IM-PM607+IM-PM607L
Description: TIROLINE MOURO

1 5/10

INFORMATION CONCERNANT L'INSTALLATION ET MONTAGE

Date: 21/06/2018 ReV:
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MARCA | CANT. DESCRIPCION DIMENSIONES
AyB 2 LOSETA E=43 L=1000x380mm E=43 L=1000x380mm
C 1 LOSETA E=43 1000x500mm E=43 L=1000x500mm

DyE 2 LOSETA E=43 962x380mm E=43 L=962x380mm
FyG 2 LOSETA E=?? L=500x255mm E=7?? L=500x255mm

46 ARANDELA POLIETILENO

46 TIRAFONDOS 6x60 6x60

4 TAPONES ANTIVANDALICOS M10 M10

4 ARANDELA ALéAOéTCHA M10 DIN M10

4 TORNILLOS DIN 603 M8x100 M8x100

4 TUERCAS M8 M8

1 R S P T A s

Rajouter des trous sur deux des
bois de 760x190x35 pour fixer les
marches.

Ref: IM-PSO013

Description:PLAQUE TIROLINE PM60
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. | |
Recouvrir avec T O . —1] — : : : —— :
sikaflex (silicone) — ©
(COULEUR DU SOL) .| © ° 1. . o
toutes les ouvertures o]
entre les carreaux et . ele .
les tétes de la " ® ®
boulonnerie, ainsi 3 - -
comme tout les — .
espaces qui puissent 0 1 0 "
provoquer un ~ o
coincement. o <
o =
” 5
Y Lol . | \ =
2917 m
550 — - ;
880 @)
- 1000 500 770 - -
<
N
Rajouter ces trous pour ! (' j
pouvoir fixer le carreau F e . . ol . . . . | |<_E
et G (marche) au bois . A . o, D wn
avec rondelle large M10 + O 4 L) 0 E
Vis DIN603 M8X110 + S| ©| | | . . .. e . . =
Bouchon antivandlisme + ™ . . . . C | FL— G —
Rondelle DIN125 M10 + ® ® <ZE
Ecrou M8. * * o |l° E 1 >
.| @ ® [} e | e . / . O %
. O
BOIS 760x190x33 ! k/ Rondelles PE + Tire-fonds 6x60 =
Plateforme horizontale: Escalier inclinée: 8
1 S T2 - 28 Tire-fonds 6X60 18 Theefonds 6X60 =
| 230 230 | =
<
, 230 . 230 5
— — Ref: IM-PSO13 )
2 . % . 1 Description:PLAQUE TIROLINE PM60 ;
3 —
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Ref: [M-PS013

Description:PLAQUE TIROLINE PM60

Date:

21/06/2018
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10 Les carreaux de la rampe sont livrés : 9 | B
montés. Les carreaux de la plateforme — i ol 1 ]HIHIHH'
sont livrés démontés pour faciliter le T T T

montage. s : e

29 Mettre en place les carreaux en
caoutchouc A, B et C selon la position
du plan.

Ref: IM-PSO13

Description:PLAQUE TIROLINE PM60
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39 Ne pas ajuster la partie final de la
rampe, les dimensions des carreaux
laissent 61mm sans couverture, c "est
préférable de le laisser de cette fagon
pour éviter des possibles actes de
vandalisme et des chutes.

40 Vérifier qu'il n "y a pas des espaces d«
séparation entre les carreaux pur gviter
des coincements. 0

50 Avec de la silicone de la méme

couleur que le sol, sceller les jointes et
recouvrir les tétes des vis.

Ref: IM-PS013

Description: PLAQUE TIROLINE PM60
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